Совет депутатов
муниципального образования
городское поселение «поселок Новый Уоян»
Северо-Байкальского района Республики Бурятия IV созыва
XI сессия

Решение
29.02.2016 г.                                                                             № 46-IV

О даче согласия администрации муниципального
образования городского поселения «поселок Новый Уоян»
 на включение в реестр муниципальной собственности
муниципального образования городского поселения
«поселок Новый Уоян» помещений, расположенных по адресу:
Республика Бурятия,  Северо-Байкальский район, п.Новый Уоян, ул.Железнодорожников д.1

В соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» IV созыва решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян»  на включение в реестр муниципальной собственности муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» помещений №88-3,8; №77-19,1; №76 -37,2; №75-7,4; №51-22,2; №8-103,8, расположенных по адресу: Республика Бурятия,  Северо-Байкальский район, п.Новый Уоян, ул.Железнодорожников д.1
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

И.о. руководителя муниципального образования
городского поселения «поселок Новый Уоян»                             Ворончихина Н.П.

image1.wmf

oleObject1.bin